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Hyvät Nekalan siirtolapuutarhan jäse-
net ja ystävät, 

Vuosi 2024 on ollut Nekalan siirtola-
puutarhassa aktiivisen tekemisen ja 
yhteisöllisyyden aikaa. Olemme saa-
neet paljon aikaan lukuisten hankkei-
den parissa, kiitos aktiivisten jäsen-
temme. Kiitos myös kaikille, jotka ovat 
osallistuneet yhteisötöihin ja talkoisiin. 
Yhdessä olemme saavuttaneet merkit-
täviä asioita ja luoneet entistä vahvem-
paa yhteisöä.

Olemme edistäneet vuoden 2024 toi-
mintasuunnitelman mukaisia tavoit-
teita. Olemme muun muassa laajen-
taneet saunan terassia, kunnostaneet 
leikkivälineitä ja -alueita, parantaneet 
Komsin ajoväylää sekä selvittäneet 
alueen puuston kuntoa. Olemme myös 
panostaneet yhteisöllisyyteen järjes-
tämällä tapahtumia, kuten puistokon-
sertteja, avoimien puutarhojen tapah-
tuman ja sadonkorjuutapahtuman. 
Nämä aktiviteetit ovat tuoneet meidät 
yhteen ja vahvistaneet osaltaan yhteis-
henkeä.

Kehitysprojektit vaativat aikaa ja kärsi-
vällisyyttä. Isoissa hankkeissa pyrimme 
jakamaan tekemistä useammalle vuo-
delle, jotta vältymme loppuun pala-
miselta ja varmistamme, että toiminta 
pysyy mielekkäänä. Lisäksi on tärkeää 
muistaa, että jokaisen panos on arvo-

kas. Meitä kaikkia tarvitaan, jotta voim-
me yhdessä saavuttaa tavoitteemme ja 
varmistaa, että Nekalan siirtolapuutar-
ha pysyy elinvoimaisena ja yhteisöllise-
nä paikkana.

Odotan innolla tulevan kauden alkua, 
jolloin pääsemme jälleen yhdessä te-
kemään ja kehittämään toimintaamme 
entistä paremmaksi. Meillä on edes-
sämme monia mielenkiintoisia pro-
jekteja ja tapahtumia, ja uskon, että 
voimme yhdessä luoda unohtumatto-
mia hetkiä ja kokemuksia. Kiitos kaikille 
kuluneesta vuodesta!

Ystävällisin terveisin,

Sami Pesonen

Nekalan siirtolapuutarha ry:n puheen-
johtaja 2024

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Kuva: Sami Pesonen

Kuva: Johanna Kivimäki
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HALLITUS 2024

Puheenjohtaja: Sami Pesonen

Varapuheenjohtaja: Johanna Kivimäki

Varsinaiset jäsenet: Sami Pesonen, Heikki Pyykkö, Päivi Majanmaa, Johanna Ki-
vimäki, Merja Nieminen, Lauri Pennanen, Karoliina Pennanen, Antti Heinonenja 
Tero Perämaa.

Varajäsenet: Satu Suominen, Soili Niiniharju, Petri Tanner ja Matti Kärenlampi

Yhdistyksemme kunniapuheenjohtaja on Pentti Heiskari ja kunniajäseniämme 
ovat Raija Aurola, Hilkka Koivunen, Pertti Laitila, Marjatta Nieminen, Hugo Savo-
lainen, Taavi Seppälä, Satu Suominen, Anja Möykkynen, Päivi Karlstedt ja Jarkko 
Tallberg. 

Yhdistyksen edustajina Pirkanmaan siirtolapuutarhojen aluejärjestöry:n (PSAJ) 
hallituksessa olivat Lauri Pennanen ja varajäsenenä Sami Pesonen. Sääntömää-
räsissä kokouksissa yhdistystämme edustivat varsinaisina jäseninä Pertti Laitila, 
Sirpa Santala ja Satu Suominen sekä varajäseninä Liisa Jokitalo, Päivi Majanmaa 
ja Marja-Leena Lahtinen. 

PSAJ puheenjohtajana toimi yhdistyksemme jäsen Mervi Maaskola. Myös Kirsi 
Nieminen oli PSAJ toiminnassa mukana.

Suomen siirtolapuutarhaliiton (SSPL) puheenjohtajana toimi yhdistyksemme 
kunniajäsen Pertti Laitila. 

Kansainvälisen Siirtolapuutarhaliiton (Office International du Coin de Terre et des 
Jardins Familiaux) kokousedustajana ja tilintarkastajana toimi niin ikään yhdistyk-
semme kunniajäsen Pertti Laitila. 

KOKOUKSET JA TOIMINTAKAUSI

YHDISTYKSEN KOKOUSTEN OSALLISTUJAMÄÄRÄT 
2024 2023 2022 2021 2020

kevät syksy kevät syksy kevät syksy kevät syksy kevät syksy

Jäsenet 37 42 43 42 52 33 45 39 93 42
Muut osallistujat 6 7 6 4 7 7 5 5 15 10

HALLITUKSEN KOKOUKSET 2024 2023 2022 2021 2020
Hallituksen kokoukset 10 11 11 11 12

Kokouksen keskimääräinen 
kesto

3 h 
36 min

3h 
3min

2h 
46 min

2h 
46 min

2 h 
38 min

Käsitellyt pykälät 149 168 190 202 141

Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 
kertaa. Jokaiseen kokoukseen kutsut-
tiin mukaan varsinaiset jäsenet ja va-
rajäsenet. Vuoden ensimmäinen jär-
jestäytymiskokous järjestettiin 11.1. ja 
vuoden viimeinen kokous oli 25.11. 

Kaikissa kokouksissa olivat läsnä Sami 
Pesonen, Heikki Pyykkö, Päivi Majan-
maa, Johanna Kivimäki, Lauri Penna-
nen ja Karoliina Pennanen. Yhdeksässä 
kokouksessa läsnä olivat Antti Heino-
nen, Tero Perämaa, Soili Niiniharju ja 
Petri Tanner. Kahdeksassa kokouksessa 
läsnä oli Merja Nieminen. Kuudessa 
kokouksessa läsnä olivat Satu Suomi-
nen ja Matti Kärenlampi. 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevät-
kokous järjestettiin sunnuntaina 21.4. 
kirjastotalo Metsossa. Läsnä oli 37 yh-
distyksen jäsentä ja 6 kannatusjäsen-
tä. Syyskokous järjestettiin kirjastotalo 
Metsossa sunnuntaina 27.10. ja läsnä 
oli 42 yhdistyksen jäsentä ja 7 kanna-
tusjäsentä. 

Aktiivinen toimintakausi käynnistyi ke-
vättalkoilla lauantaina 11.5. ja samana 
päivänä avattiin kesävesi viljelijöille. 
Paljon kiitelty ja odotettu viljelijöiden 
yhteinen risukeräys järjestettiin touko-
kuun alussa 6.5.-12.5. 

Toukokuussa käynnistyivät tiistaiset 
yhteisötyöt ja varastolla sijaitseva ma-
teriaalikauppa, Multamarket, avautui. 
Toukokuussa kauppa oli auki myös 
kevättalkoopäivänä. Syystalkoot jär-
jestettiin lauantaina 5.10. Seuraavana 
päivänä suljettiin vedet ja aktiivinen 
toimintakausi tuli päätökseen.
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TOIMIHENKILÖT 2024
Puheenjohtaja Sami Pesonen
Varapuheenjohtaja Johanna Kivimäki
Sihteeri Lauri Pennanen
Isännöitsijä (mökkikaupat ja 
vuokrasopimukset)

Päivi Majanmaa

Kortistonhoitaja 
(osoitteenmuutokset)

Merja Nieminen

Taloudenhoitaja Heikki Pyykkö
Rahastonhoitaja Anja Möykkynen
Tiedottaja Johanna Kivimäki
Kotisivuryhmä Sami Pesonen, Johanna Kivimäki ja Merja 

Nieminen

Työnjohtaja Petri Tanner
Yhteisötyöryhmä Kirsi Nieminen
Keittiötyöryhmä Karoliina Pennanen
Pirtin varaukset Satu Suominen ja Virpi Kuusinen
Ympäristövastaava Soili Niiniharju
Rakennustoimikunta (rakennus- 
ja toimenpideluvat)

Antti Heinonen (253), Merja Nieminen, Elina 
Luotonen, Heikki Pyykkö ja Tero Perämaa

Saunavastaava (kassa ja myynnit) Hanni Nurmi
Saunaisäntä (lämmitys) Jarkko Tallberg
Peräkärryn ja välineiden 
vuokraus

Milka Kekäläinen

Lipunnosto Timo Koivula
Huvitoimikunta Satu Suominen, Mervi Maaskola, Jaana Niemi, 

Karoliina Pennanen, Johanna Kivimäki

Turvallisuuspäällikkö Petri Tanner
Vesivastaavaryhmä Matti Kärenlampi
Kiinteistönhoitaja Petri Tanner ja Jaana Niemi

TIEDOTUS

Tiedottamisen osalta kauden aikana 
tapahtui muutoksia. Ensimmäisenä 
vuorossa oli verkkosivuston uusimi-
nen. Vanhat sivut olivat jääneet tek-
niikaltaan vanhaksi ja sisältötarpeet-
kin olivat muuttuneet. Uusilta sivuilta 
toivottiin selkeämpää rakennetta ja 
parempaa toimivuutta matkapuheli-
messa. Kokosimme työryhmän ja pää-
timme luoda yhdistykselle kokonaan 
uudet verkkosivut. 

Työryhmään osallistuivat Sami Peso-
nen, Johanna Kivimäki, Merja Niemi-
nen, Nina Lehtinen, Ella Eiranto, Outi 
Viljanen ja Markus Laurila. Jäsenille 
tehtiin projektin aluksi kysely, jos-
sa selvitettiin heidän ajatuksiaan ja 
tarpeitaan verkkosivuille. Työryhmä 
työskenteli kevään ajan ja uusi sivus-
to julkaistiin jäsenten käyttöön kevät-
kokoukseen mennessä. Sen jälkeen 
tehtiin vielä muutamia täydennyksiä 
ja vanhoista sivuista pystyttiin luopu-
maan kokonaan loppuvuodesta 2024. 
Pääsääntöisesti palaute uusista sivuis-
ta on ollut hyvää.

Toisena muutoksena toteutimme jä-
senviestinnän siirtämisen jäsenrekiste-
ristä tapahtuvaksi. Yhdistys oli siirtynyt 
käyttämään sähköistä jäsenrekisteriä 
vuoden 2023 aikana. Luonnollinen jat-
ko kehitykselle oli siirtää jäsenviestit lä-
hetettäväksi suoraan jäsenrekisteristä. 

Näin pystyimme luopumaan erikseen 
ylläpidettävistä sähköpostilistoista. 
Näin hallituksen työmäärä listojen yl-
läpitämiseksi vähentyi, ja tiedämme, 
kenelle viestimme. Lisäksi toimintam-
me vastaa entistä paremmin henkilö-
tietojen käsittelyyn liittyviä asetuksia 
ja määräyksiä.

Pääasiallinen viestintäkanava jäsenten 
suuntaan oli tälläkin kaudella sähkö-
posti. Kannustamme kaikkia jäseniä 
hankkimaan sähköpostiosoitteen ja 
useimmilta se jo löytyykin. Aktiivisella 
toimintakaudella touko-syyskuun aika-
na kuukausitiedotteet ja tapahtumail-
moitukset vietiin Pirtin ilmoitustau-
lulle. Kuukausitiedotteet vietiin myös 
alueen muille ilmoitustauluille, joita 
löytyy yhteensä 6 kappaletta. Näiden 
lisäksi kuukausitiedotteita tulostettiin 
saataville Pirtin eteiseen.

Tekstiviestillä tiedotettiin asioita, joille 
toivottiin erityistä huomiota viljelijöitä. 
Tällaisia olivat esimerkiksi sääntömää-
räiset kokoukset, vesien avaamiset ja 
sulkemiset. 

Epäviralliset sosiaalisen median kana-
vat, kuten WhatsApp-ryhmät, Face-
book ja Instagram täydentävät omalla 
tavallaan keskustelua, mutta näitä ka-
navia yhdistyksen hallitus ei säännön-
mukaisesti seuraa, eikä niitä käytetä 
viralliseen tiedottamiseen. 



8 9

Runsaat omenasadot

Monen palstan vaivana oli runsaat 
omenasadot. Omenatori palveli syö-
mäkelpoisten omenoiden eteenpäin 
jakamisessa, mutta voisimmeko teh-
dä yhdessä jotain muutakin. Jäsenten 
omassa Whatsapp-ryhmässä pohdit-
tiin, mitä jos yhdistyksellä olisi omat 
välineet puristaa mehua. Mehuasemat 
ovat ruuhkaisia ja kaikilla ei ole mah-
dollisuutta kuljettaa isoja omenamää-
riä matkojen päähän. Mitä jos omena-
mehut voisi puristaa ihan kotinurkilla?

Perhelatu kiertää aluettamme

Perheladut ovat niin sanottuja puisto-
latuja, joista huolehtii Tampereen kau-
pungin kelkkapartio. Perheladut teh-
dään vasta valaistujen latujen jälkeen, 
kun lumitilanne sen sallii. Meidänkin 
alueellamme tällainen löytyy kelien 
salliessa, ja sen mitta on 0,9 kilometriä. 

Vuotavat vesihanat

Alkukeväästä ihmeteltiin vesihanoja, 
joista valui vettä, vaikka kesävettä ei 
oltu vielä avattu. Vesisuihkujen syyksi 
paikannettiin osittain epäonnistunut 
imutyhjennys. Kun imutyhjennys syk-
syllä tehtiin, osassa hanoista oli letku 
paikoillaan ja sen takia hana oli jätetty 
kiinni. Siksi vesiverkostoa ei saatu ko-
konaan imettyä tyhjäksi. Kun keli läm-
peni, niin vesi liikkeelle. Samasta syys-
tä vesihanoja oli mennyt talven aikana 
myös rikki. Tästä oppineena syksyllä 
kiinnitettiin erityistä huomioita jäsen-
ten ohjeistamiseen vesien sulkuun liit-
tyen. Jokaisen pitää irrottaa vesiletku 
palstan hanasta ja jättää hana auki, jot-
ta se ei rikkoonnu talven aikana.

NÄISTÄ PUHUTTIIN

Revontulet yllättivät

Toukokuun 11. päivä noin klo 1.30 
Kukkaistieltä käsin huomattiin jotain 
erikoista, kun taivaalla loimottivat re-
vontulet. Jenni Laaksonen onnistui 
nappaamaan kuvan värikkäästä tai-
vaasta. 

Kuva: Jenni Laaksonen



10 11

Kuva: Jaana Niemi

Saunatilojen kohennusta

Saunan kylpytilojen remontti valmis-
tui ajallaan ennen kauden alkua. Mm. 
sisäpintoja ja vesikalusteita putkineen 
uusittiin sekä kiukaan tulipesää kor-
jattiin. Joulun aikaan harmiksemme 
saunalla kävi kutsumattomia vieraita, 
onneksi kuitenkin selvisimme pelkillä 
ikkunoiden rikkoontumisilla. Heinä-
kuussa myös terassin laajennusosa val-
mistui. Vilpolan ikkunat kuitenkin vielä 
odottavat tekijäänsä, ikkunat pyritään 
saamaan tulevalla kaudella paikoilleen.

Uusi ruohonleikkuri, biojäteastia ja 
tarpeellisia selvitystöitä

Uusi ruohonleikkuri pääsi töihin heti 
keväällä ja Komsin ajoväylän kunnostus 
saatiin ennen syksyn sateita valmiiksi. 
Komsin muut käytettävyyttä paran-
tavat työt jatkuvat tulevalla kaudella. 
Rahallisesti pienemmällä panoksella 
pääsimme Liljatien huussien suorista-
misessa sekä saunan katon sammaleen 
torjunnassa tehden ne yhdistyksen 
omin voimin.

Pidempiaikaiset hankkeet etenivät lä-
hinnä selvitystöillä hulevesien osalta 
ja uuden puolen keskusaukion käytös-
tä saimme syyskokouksessa nähdä jo 
alustavan suunnitelman eteläpuolen 
osalta. Molemmat hankkeet jakautu-
vat tuleville vuosille ja niitä edistetään 

taloustilanteen salliessa. Alueen puus-
ton kunto on nyt kattavasti selvitetty ja 
asiantuntijan suosituksien perusteella 
tullaan tekemään harkittuja hoitotoi-
mia riskikohteissa.

Säädösten mukaan alueelle vaadittava 
biojätekeräysastia asennettiin kesällä 
pirtin pihaan jäsenistön käyttöön.

Vuonna 2024 panostus kunnossapi-
toon oli kohtuullisen suuri, mutta vält-
tämätön. Tulevaisuuden kunnostukset 
pyritäänkin jaksottamaan tasaisesti ja 
toteuttaa hallitusti suunnitelmien mu-
kaan. Pitäen siirtolapuutarha-alueem-
me hyvässä kunnossa ei yllättävää 
korjaustarvetta pääse syntymään ja vil-
jelykustannukset pysyvät kaikille koh-
tuullisena.

ALUEEN KUNNOSSAPITO

Ilmajohdot ja kiinnikkeet kuntoon

Pitkään odotettu suurempi alueen 
sähköjen korjaus saatiin toteutettu 
kevättalvella. Ilmajohtoja kiristettiin ja 
seinäkiinnityksiä uusittiin 2022 laadit-
tuun suunnitelmaan perustuen. Töiden 
edetessä kunnostus tarvetta paljastui-
kin hieman odotettua enemmän, mm. 
uusia seinäkiinnityksiä tuli 19 kpl yli ar-
vion.  Ikääntyvän ilmajohtoverkon kun-
nostuksia on tulevaisuudessakin odo-
tettavissa, mutta akuutti korjausvelka 
on saatu hoidettua ja voimme rauhas-
sa nauttia toimivasta sähköverkosta.

Kuusiaidan kunnostus aloitettiin

Kuusiaitojen normaalin leikkaushoidon 
lisäksi kaudelle suunniteltu verkotta-
minen sai väistyä pidempiaikaisen rat-
kaisun tieltä. Muotialantien varressa 
toteutettu vanhan uusintakunnossa 
olevan kuusiaidan poisto, kasvualus-
tan kunnostus ja uusien taimien istu-
tus pääsivät kaudella hyvään vauhtiin. 
Lisäksi taimien suojaksi yhteisötöinä 
rakennetut aitaelementit saatiin syys-
talkoissa pystytettyä. 

Tämä työ kuusiaidan kanssa jatkuu 
kaudella 2025, alueella on tunnetusti 
muitakin vastaavia uusimistarpeessa 
olevia kohteita. Nyt kun hyvin menes-
tyvän kuusiaidan perustamiseen vaa-
dittavat kustannukset ovat tiedossa, 

on helpompi suunnitella tulevaisuuden 
uudistettavia kohtia. 

Vanhan puolen keskusaukion niitty 
saatiin myös laitettua alulle ja siellä 
onkin odotettavissa kasvun ihmeitä tu-
levalla kaudella, jatkokylvöjä tehdään 
suunnitellusti tarpeen mukaan. Myös 
yhteisten alueiden ylläpitokalkitus to-
teutettiin pitkästä aikaa kasvukunnon 
ylläpitämiseksi. Näiden projektien 
pääasiallisena toimeenpanijana toimi 
palkkaamamme puutarhuri. Kiitos hä-
nen, moni asia tuli nähdyksi ammatti-
laisen silmin.

Kuva: Johanna Kivimäki
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MUKAVAA YHDESSÄOLOA JA TAPAHTUMIA

TOISTUVAT TAPAHTUMAT
Lettukioski avoinna (kesä-heinäkuu) keskiviikkoisin klo 17-19
Käsityökerho Pirtillä (kesä-heinäkuu) torstaisin klo 13-16
Lukupiiri Pirtillä (elokuusta alkaen) kuun 1. maanantai klo 18-19
Köksäkerho Pirtillä (touko-syyskuu) kuun viimeinen torstai klo 17-20
Yhteisötyöt (työnjako varastolla) 14.5.-27.8. tiistaisin klo 17-20
Petankkia + opastusta urheilukentällä 
kesä-elokuu

torstaisin klo 16-18 ja 
sunnuntaisin klo 11-13

Sauna touko- ja syyskuu lauantaisin, 
kesä-elokuu keskiviikkoisin ja lauantaisin

klo 16-20

Huvitus järjesti monenlaista tapahtu-
maa

Kauden 2024 tapahtumia ja tapahtu-
makalenteria organisoi Huvitus-työ-
ryhmä. Ryhmässä aktiivisesti toimivat 
Mervi Maaskola, Satu Suominen ja 
Jaana Niemi. Mukana olivat myös tie-
dottaja Johanna Kivimäki ja emäntä 
Karoliina Pennanen. 

Huvitus aloitti työskentelynsä jo hy-
vissä ajoin ennen aktiivikauden alkua. 
Yhteisessä tapaamisessa mietittiin tu-
levan kesän tapahtumia ja niiden ajan-
kohtia. Tapahtumakalenteri oli täynnä 
moneen makuun erilaista toimintaa. 

Huvitus järjesti talvitapahtuman, vil-
jelykauden avajaiset ja sadonkorjuu-
juhlan. Kelit eivät kaikkia suunnitelmia 
kuitenkaan suosineet vaan esimerkiksi 
pihapelit ja hodarikoju tapahtuma jou-
duttiin perumaan sateiden vuoksi.

Tapahtuman järjestäminen vaatii mo-
nenlaista työpanosta. Ennen tapahtu-
maa tehdään valmistelut, tapahtuman 
aikana tarvitaan työntekijöitä ja päät-
teeksi vielä siivotaan paikat kuntoon. 
Sen takia apukäsiä haettiin jäsenten 
joukosta aktiivisesti. Valitettavasti apua 
tapahtumiin saatiin niukasti ja pientä 
väsähdystä aktiivien joukoissa oli ha-
vaittavissa loppukaudesta.  

Ulkoilupäivä 24.3.
Kevättalkoot 11.5.
Risukeräys 6.-12.5.
Saunakauden avajaiset 18.5.
Viljelykauden avajaiset 8.6.
Puistokonsertti 12.6.
Avoimet puutarhat 16.6.
Juhannusaaton sauna 21.6.
Juhannusaaton lipunnosto ja kahvit 21.6.
Juhannuspäivän sauna 22.6.
Juhannuspäivän hartaus 22.6.
Puistokonsertti 3.7.
Uusien viljelijöiden ilta 4.7.
Viinimaistelu 5.7.
Puutarhakävely 6.7.
PSAJ kesäjuhla Litukassa 3.8.
Puistokonsertti 7.8.
Tapahtumien yön sauna 8.8.
Lettukioskin erikoisletut 14.8.
Naisten saunailta 22.8.
Miesten saunailta 29.8.
Sadonkorjuujuhla 31.8.
Saunakauden päättäjäiset 28.9.
Syystalkoot 6.10.
Puurojuhla 24.11.

TAPAHTUMAT 2024 
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Viinit siirtolapuutarhassa

Pirtillä  järjestettiin ensimmäistä kertaa 
maksullinen tapahtuma, joka oli vain 
aikuiseen makuun. Aiheena oli viinit 
siirtolapuutarhassa. Osallistujat pää-
sivät maistelemaan neljää erilaista vii-
niä. Punaviiniä, valkoviiniä, kuohuviiniä 
ja erikoisuutena luontaisesti kuplivaa 
viiniä. Tarjolla oli myös viineille maku-
pareina sipsiä, mätidippiä, juustonak-
suja, cheddarjuustoa ja nakkeja. Illan 
täytti ihastunut puheensorina niin itse 
aiheesta että aiheen vierestä. Kiitosta 
saanut tapahtuma oli Mysteeriviinittä-
jän ja emännän Karoliina Pennasen pa-
nostus siirtolapuutarhan kesään. Huhu 
kertoo, että useammatkin osallistujat 
jatkoivat yhdessä kesäiltaa mökkipiho-
jen omenapuiden katveessa.

Musisointia puutarhassa

Kauden aikana saimme kuulla mu-
sisointia puistokonserttien merkeissä 
kesäkuussa, heinäkuussa ja elokuussa. 
Puistokonserttien sarjan aloitti Rauta-
tieläisten soittokunta. He ovat käyneet 
ilahduttamassa puutarhan väkeä aikai-
semminkin ja he soittivat mukavan mo-
nipuolista viihteellistä musiikkia. Heti 
heinäkuun alussa meitä kävi ilahdut-
tamassa Duo SiSi ja elokuussa VoxKS 
Duo. Yleisöä riitti ja taisi joku laittaa 
tanssiksikin. Konserttien organisaatto-
rina puutarhalla toimi Satu Suominen.  

Avoimet puutarhat 16.6.2024

Avoimet puutarhat järjestettiin vaih-
teeksi aikaisemmin kesällä sunnuntai-
na 16.6. Koska kevät oli myöhäinen, 
monen mielestä tapahtuma oli liian 
aikaisin. Ajankohtaan emme valitetta-
vasti voineet vaikuttaa.

Kuvat: Johanna Kivimäki
Kuva: Johanna Kivimäki

Kuva: Karoliina Pennanen

Keittiön terveiset

Keittiökesä 2024 oli Pirtillä jälleen opet-
tavainen koitos. Lettuja, vohveleita, 
makkaraa, munkkeja, hodareita, kah-
via ja pillimehuja myytiin ja tarjottiin 
jokaisessa yhdistyksen tapahtumassa. 
Näitä herkkuja valmistettiin jäsenistön 
avulla niin yhteisötöinä kuin talkoilla.  
Keittiöllä hääri keittiötiimin tuttu vetä-
jä Karoliina Pennanen ja hänen monet 
lahjakkaat ja kykenevät apuemäntän-
sä, jotka tänäkin vuonna venyivät her-
kullisiin suorituksiin. 

Lettuja paisteltiin totutusti kesä- ja hei-
näkuussa aina keskiviikkoisin. Edellis-
vuoden hiljaisesta myynnistä johtuen 
lettuja ei paistettu elokuussa. Uutena 
tapahtumana oli kuitenkin keittiön 
erikoisletut eräänä elokuisena keski-
viikkoiltana. Tapahtuman aloituksen 
pienen tulipalon sammutustoimenpi-
teiden ja kärventyneiden otsatukkien 

kampaamisen jälkeen saatiin tapahtu-
ma kunnialla käyntiin. Kehuja keräsivät 
suolaiset ja makeat täytevaihtoehdot, 
joita sai itse annostella lettujen ja voh-
veleiden päälle. 

Muita kesän herkullisia tapahtumia oli-
vat Avoimet puutarhat, Juhannuskah-
vit ja Leena Luodon puutarhakävelyn 
jälkeiset munkkikahvit. Keittiössä myös 
uusittiin pieniä kodinkoneita, joista 
mainittakoon mikro ja sauvasekoitin.  
Suurimpina keittiön haasteina olivat 
tapahtumien vahva painottuminen 
alkukauteen ja yhteisötyöntekijöiden 
hankkimisen vaikeus. Keittiökausi oli 
kaikkineen erittäin onnistunut osa siir-
tolapuutarhan kesässä.
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KERHOTOIMINTAA

Lukupiiri

Puutarhalle perustettiin uusi NSPY:n 
lukupiiri heinäkuussa 2024, joka on 
avoin kaikille puutarhalla aikaansa viet-
täville. Lukupiiri ehti kokoontua 3 ker-
taa elo-lokakuun aikana. Tapaamiset 
pidettiin 2 kertaa ihanassa kesäillassa 
Pirtin pihassa ja kerran Pirtillä sisäti-
loissa. Lukupiirissä käsiteltävät kirjat 
valitaan osallistujien kesken. Valitut 
kirjat tulee olla lainattavissa kirjastosta 
sekä saatavana äänikirjana. Lukupiirin 
ajankohta ja kirjavalinta oli yhdistyk-
sen tapahtumakalenterissa nähtävillä 
sekä Pirtin ilmoitustaululla. Lukupiiriä 
päätettiin jatkaa myös kaudella 2025 ja 
ensimmäinen tapaaminen on jo huhti-
kuussa. Lukupiirin organisoijana toimii 
Päivi Majanmaa.

Köksäkerho

Kerhon ideana on tehdä ruokaa yh-
dessä rennolla otteella, hyödyntäen 
puutarhamme satoa kuten mansikkaa, 
omenoita, raparperia. Kokkailimme 
esimerkiksi kaalilaatikon, sitruunariso-
ton, kurpitsakeiton, omena-,raparpe-
rihilloa. Leivoimme karjanlanpiirakaa, 
foccaciaa, bebet, suklaakakun ja säm-
pylöitä. Kattaus oli osa nautintoa ja oli 
mukava syödä yhdessä. 

Kerho kokoontui Pirtillä kerran kuussa 
touko-syyskuun ajan. Köksäilijöitä oli  
yhteensä 30.

Kausi päättyi lasten halloween juhlaan. 
Leivoimme noidan sormia ja koristel-
tiin haamu keksejä. Pirtin koristelu ja 
asut olivat osa iltaa. Kauden päätteek-
si halukkaat saivat itselleen sähköisen 
reseptivihkon. Köksäkerhoa eteenpäin 
luotsaa Jaana Niemi.

Petankkia ja käsitöitä

Jo pidempään alueella toimineita ker-
hoja ovat petankki- ja käsityökerho. 
Petankin pelaajat kokoontuivat urhei-
lukentällä torstaisin ja sunnuntaisin. 
Mukaan sai liittyä kuka vaan ja jos laji ei 
ollut tuttu, niin opastustakin oli saata-
villa. Käsityökerho puolestaan kokoon-
tui Pirtillä torstaisin. Hyvässä seurassa 
ja kahvikupin äärellä käsityöt etenivät 
hienosti. 

Osallistuminen oli kuitenkin yllättävän 
aktiivista. Palstansa avasi 27 viljelijää. 
Kuten aiemminkin, puutarhojen esit-
telyn lisäksi palstoilla oli kirppareita ja 
pop up-ravintoloita ja puutarhaan liit-
tyviä elämyksiä.

Avoimet puutarhat on taatusti suosi-
tuin kaikille avoin tapahtuma siirtola-
puutarhalla.

Tapahtumien järjestämiseen houku-
teltiin yhteisötyöntekijöitä ja lopulta 
porukka saatiin kasaan. Viljelijöiden 
aktiivisuutta kaivataan jatkossakin jos 
haluamme avoimiin osallistua ja tarjo-
ta tämänkaltaisia elämyksiä myös vie-
raille. 

Avoimet puutarhat tapahtuman jär-
jestelyhommista vastuussa oli Mervi 
Maaskola.

Perinteinen joulujuhla teki paluun

Nekalan siirtolapuutarhan perinteinen 
puurojuhla järjestettiin sunnuntaina 
24.11.2024. Nekalan Pirtti ja piha sai-
vat kauniin jouluisen ja tunnelmallisen 
lumipeitteen puurojuhlapäivänä. Lap-
sia ja aikuisia saapui runsaasti (n.70) 
perinteiseen juhlaan.

Aluksi nautittiin joulujuomaa ja pipa-
reita, laulettiin ja leikittiin. Pappi Suvi 
Viander esitteli Jokitalon Liisan upean 

jouluseimen, jota lapset ihmetellen 
katselivat. Nukketeatteri Niru & Naru 
piti eläinten tietokilpailun, jossa mm. 
kysyttiin pudotetaanko kirjeet postilaa-
tikkoon vai maksalaatikkoon.

Sarkkisen Tuulan keittämää herkullista 
joulupuuroa ja rusinasoppaa nautittiin 
joulupukkia odotellessa. Jännittävin 
hetki oli joulupukin saapuminen. Lap-
set ryntäsivät ikkunaan ja vilkuttelivat 
joulupukille, joka asteli Unikkotieltä 
Ruusutielle. Pirtissä kaikui lasten jou-
lupukille laulamat joululaulut ja Tont-
tutyttö Adalmiina jakoi kaikille lapsille 
perinteisen joulupussin, jonka sisällä 
oli omena, pipari ja karamelli.

Joulukahvit, mehut ja makoisat joulu-
tortut nautittiin juhlan lopuksi. Kaikille 
toivotettiin Hyvää Joulua ja turvallista 
kotimatkaa. Talkooryhmässä järjeste-
lyitä teki myös Päivi Karlstedt.

Kuva: Johanna Kivimäki
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Palstakatselmus tehdään vuosittain, 
yleensä alkukesästä, ja tarkoitukse-
na on varmistaa, että noudatamme 
ohjeitamme palstojen kasvillisuuden 
hoidossa. Kaudella 2024 palstakat-
selmukset tehtiin 4 hengen ryhmänä 
kesäkuussa. Katselmuksessa havaittiin 
yhteensä 177 poikkeamaa ohjeisiin 
nähden. Korjattavaa oli esimerkiksi 
huoltokäytäviin, kulkuväyliin, pensa-
saitoihin ja koristepensaisiin liittyen. 

Selkeästi hoitamattomia palstoja oli 11 
kappaletta ja heille lähetettiin kehotus 
palstan siistimisestä. Muista havain-
noista kerrottiin yleisesti tiedottamal-
la ja pyydettiin kaikkia tarkastamaan 
palstansa ohjeiden mukaiseksi. Pals-
takatselmuksen uusintakierros tehtiin 
loppukesästä ja tilanne oli korjaantu-
nut paljon paremmaksi. 

PALSTAKATSELMUKSET

Jotta siirtolapuutarhaharrastus on 
mahdollista pitää kohtuuhintaisena, 
toiminta perustuu pitkälti viljelijöiden 
tekemiin yhteisötöihin. Vuonna 2024 
yhteisötyövelvoite oli 9 tuntia viljely-
palstaa kohden. Osa viljelijöistä teki 
yhteisötyöt työtunteina, osa maksoi 
oman osuutensa rahalla. Yhden teke-
mättömän yhteisötyötunnin hinta oli 
30 euroa. 

Kaikkiin tarvittaviin tehtäviin ei riitä va-
paaehtoisia ja siksi yhdistys osti palve-
luita tai palkkasi tekijöitä. Tekijöitä on 
hankittu esimerkiksi siivoukseen, nur-
mikon- ja kuusiaidan leikkuuseen, tei-
den lanaukseen ja kompostivessojen 
tyhjentämiseen liittyen. 

Koska jäsenistö ikääntyy, yhteisötöistä 
vapautettujen määrä kasvaa vuosit-
tain. Vuonna 2024 yhteisötöistä oli va-
pautettu 71 viljelypalstaa. 

Yhteisötyöt mahdollistavat kohtuuhintaisen harrastamisen

PALSTAKAUPPOJA

Yhdistyksen jäsenmäärä on 311 eli sen 
verran alueellamme on viljelypalstoja. 
Vuonna 2024 omistajaa vaihtoi 22 vil-
jelypalstaa ja näistä perheen sisäisiä 
siirtoja oli kaksi. Palstakauppojen lu-
kumäärä oli hyvin samalla tasolla kuin 

edellisinä vuosina. Siirtolapuutarhailu 
on kiinnostava harrastus, joka näkyy 
myös meidän verkkosivuillamme. Myy-
tävät mökit sivua katseltiin kesäaikana 
ahkerasti, noin 200-500 sivulatausta 
per viikko.

Kuva: Johanna Kivimäki

PALASTALAUPAT/ JÄSENISTÖ 2024 2023 2022 2021 2020
Palstoja, joissa vaihtui jäsen 22 23 20 24 30

- joista sisäisiä siirtoja 2 2 5 4 4

Jäsenistön keski-ikä 62,2 61,9 61,7 61,8 62
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KOHTI UUTTA KAUTTA

Toimintakertomuksen kokosivat Johanna Kivimäki, Sami Pesonen, Maija Rajala, 
Heikki Pyykkö, Karoliina Pennanen, Mervi Maaskola, Päivi Karlstedt, Jaana Niemi, 
Päivi Majanmaa, Tiina Kumpula ja Hanni Nurmi. Kannen kuva Johanna Kivimäki, 
takakannen kuva Jenni Laaksonen.  Graafinen suunnittelu ja taitto Henna Blåfield. 

Nekalan siirtolapuutarha-
yhdistys ry:n hallitus

Uutta kasvukautta odottaessa on ihana 
suunnitella tulevaa, hankkia siemeniä 
ja kokeilla vaikka talviviljelyä. Jokai-
nen kesä on omanlaisensa. Milloin to-
maattisadon runsaus yllättää niin, että 
sitä riittää talven varalle kuivattuna ja 
soseena. Joku toinen taas onnistuu 

kasvattamaan puutarhan komeimman 
auringonkukan tai saa niittynsä lois-
tamaan eri väreissä koko kesän ajan. 
Aina voi oppia uutta ja saada vinkkejä 
ja inspiraatiota toisilta viljelijöiltä. Mitä 
kivaa uusi kausi meille taas tuokaan? 
Nautitaan upeasta puutarhastamme!

SAUNA LÄMPENI TUTTUUN TAPAAN

Moni meidän löylyissä istunut varmas-
ti yhtyy samaan, että Nekalan sauna 
tekee kesän. Tänäkin kautena saunan 
lämmitys aloitettiin toukokuussa heti, 
kun kesävesi saatiin auki. Kesä-, heinä- 
ja elokuussa sauna lämpesi kaksi ker-
taa viikossa ja touko-syyskuussa kerran 
viikossa. Saunojia riitti ihan jokaiselle 
saunakerralle. 

Sauna lämmitetään yhteisötöinä ja sa-
maan tapaan hoituu myös kassatyöt. 
Saunan terassia laajennettiin kesän 
aikana niin ikään yhteisötöinä, ja näin 
saatiin mahtumaan muutama tuoli 
aiempaa enemmän. Terassilla kelpaa 
vilvoitella ja nauttia makkaraa ja sau-
najuomia. 

Myös polttopuut tehdään yhteisötöi-
nä ja urheilukentällä näkyikin kesän 
aikana polttopuiden tekemistä, kun 
joku onnistui saamaan yhdistykselle 
ilmaista puhdasta puuta. Saunan kat-
toakin ehdittiin kesän aikana putsata, 
kun Heikki Pyykkö puki valjaat ja ryhtyi 
toimeen.

Saunaisäntänä toimi Jarkko Tallberg 
ja saunan kassa-asioista vastasi Han-
ni Nurmi. Yhdistyksen siistijä huolehti 
saunan puhtaaksi jokaisen saunaker-
ran jälkeen. 

SAUNATIETOA 2024 2023 2022 2021 2020

Saunojia yhteensä 2079 1787 1675 1182 957

Sarjalippuja 29 28 30 14 10

Naisten saunailta 8 19 19 15
yht. 26

Miesten saunailta 29 29 25 21

Tapahtumien yö 49 31 34 - -

Kuva: Virpi Kuusinen
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